לאור האמור בתסקיר שירות המבחן ובגזר הדין של בית משפט קמא, ומבלי להקל ראש בהתנהגותו של המשיב, איננו מחמירים בעונשים שהוטלו עליו על ידי בית משפט קמא.

אנו מקבלים את הערעור ומרשיעים את המשיב בעבירות של תקיפת עובד ציבור ואיומים.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 10422-10-15 (בית משפט השלום ברחובות) יעמדו בתוקפם.

<#3#

**ניתן והודע היום ב' אדר תשע"ז, 28/2/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.**

**אברהם טל, נשיא**
**אב"ד**
**זהבה בוסתן, שופטת**
**שמואל בורנשטיין, שופט**